

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
	0322005	
Заказчик (Генподрядчик) - Некоммерческая организация "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области". 308000, г. Белгород, Белгородский проспект, д.85 А	10 ОКПО	38937956
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью "Эра-КапиталСтрой", 308023, г. Белгород, пр. Б.Хмельницкого, д.137, оф. 324	10 ОКПО	
Стройка/Объект - Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Белгородская область, Белгородский район, п.Новосадовый, ул.Мира,7	10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт) номер	РТС231А170034(Д)	
Вид операции	17.05.2017	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	02.10.2017	25.07.2017	02.10.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен на основании ЛСР №3 Ремонт подвальных помещений

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					В том числе		В том числе		Т/з						
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш.			З/пМех.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Ремонт отмстки и узлов входов в подъезд и подвал															
Ремонт отмстки															

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ТЕР27-03-008-05	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25) НР (94,64 руб.); 142%*0,9 от ФОТ СП (59,8 руб.); 95%*0,85 от ФОТ	100 м3 конструкций	0,109 (109*0,1)/100	2428,85	482,7	1946,15	196,7	264,74	52,61	212,13	21,44	57,42 6,26	15,5375 1,69
2	2	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25) НР (101,6 руб.); 80%*0,9 от ФОТ СП (53,97 руб.); 45%*0,85 от ФОТ	100 м3 грунта	0,109	1294,6	1294,6			141,11	141,11			154 16,79	
3	3	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка 100мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25) НР (23,96 руб.); 142%*0,9 от ФОТ СП (15,14 руб.); 95%*0,85 от ФОТ	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,0545 (109*0,05)/100	2780,82	135,94	2598,18	208,03	151,55	7,41	141,6	11,34	15,72 0,86	17,35 0,95
4	4	ТССЦ-408-0122	Песок природный для строительных работ средний (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25)	м3	5,995 5,45*1,1	77,96				467,37					
5	5	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня 100мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25) НР (74,85 руб.); 142%*0,9 от ФОТ СП (47,3 руб.); 95%*0,85 от ФОТ	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,109 (109*0,1)/100	4356,34	210,86	4080,1	326,51	474,84	22,98	444,73	35,59	24,19 2,64	25,75 2,81
6	6	ТССЦ-408-0016	Щебень из природного камня для строительных работ марка 800, фракция 40-70 мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25)	м3	13,734 10,9*1,26	200,07				2747,76					
7	7	ТЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки 150мм (МДС35-IV п.4.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗМ=1,25) НР (185,21 руб.); 105%*0,9 от ФОТ СП (108,28 руб.); 65%*0,85 от ФОТ	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,109 (109*0,1)/100	6034,12	1513,17	2424,08	284,85	657,72	164,94	264,22	31,05	180 19,62	22,5 2,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	8	ТССЦ-401-0005	Бетон тяжелый, класс В12,5 (М150) (МДС-1/14 п.7. При ремонте и реконструкции зданий и сооружений работы, аналогичные технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх., ЗПМ=1,25, ТЗМ=1,25)	м3	11,12	496,52				5521,3					
9	9	ТССЦпг-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	17,6	37,09				652,78					
10	10	ТССЦпг-03-21-01-015	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 15 км I класс груза НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ	1 т груза	17,6	12,73		12,73		224,05		224,05			
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,87"															
Итого по разделу 1 Ремонт отмостки и узлов входов в подъезд и подвал															
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого															
Всего с учетом "СМР=6,87"															
НДС															
ВСЕГО по акту															
										11303,22	389,05	1286,73	99,42	46,17	7,9
										480,26					
										284,48					
										12067,96				46,17	7,9
										82906,89				46,17	7,9
										14923,24					
										97830,13				46,17	7,9

ИТОГИ ПО АКТУ:

Сдал: Директор ООО "Эра-КапиталСтрой"

Сергеева А.К.



ПОДПИСЬ

Принял: Специалист Отдела строительного контроля Некоммерческой организации "Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области"

Кириленко Д.В.

ПОДПИСЬ

Согласовано : Уполномоченный представитель собственников помещений

ПОДПИСЬ